
R.E.A.L - Recoil Enabled Airsoft Laser 

Jako světová jednička na trhu s laserovými tréninkovými zbraněmi a celými laserovými střeleckými systémy, 

se svými SureStrike cartridgemi uspokojil již tisíce střelců po celém světě. I když je SureStrike ideální pro 

nácvik prvního výstřelu (například po tasení z pouzdra). Chtěli jsme nabídnout řešení i pro ty střelce, kteří 

jsou zvyklí střílet dvojstřely či dalším střelcům umožnit řešení delších situací než jen jedno-výstřelových, bez 

nutnosti opětovného natažení závěru. Jednou z hlavních myšlenek tohoto řešení bylo snížení nákladů a tím i 

snížení výsledné celkové ceny pro zákazníky, a hlavně celkové zajištění dostupnosti těchto tréninkových 

pomůcek. Obzvlášť, když vezmeme v úvahu, že podobná řešení bývají dostupná jen pro ozbrojené složky či 

bezpečnostní sbory.  

Laser Ammo tak vyvinulo konverzní systém R.E.A.L - Recoil Enabled Airsoft Laser (R.E.A.L.). Tento set se skládá 

z drop-in hlavně a vibrační SureStrike cartridge (standardní červený laser či infračervený laser), díky které 

dochází k okamžité konverzi airsoftové plynové pistole (GG/CO2) do plnohodnotné laserové pistole. Takto 

upravená AS pistole vám díky plynovému pohonu simuluje i zpětný ráz, což jistě většina střelců ocení. Tímto 

Laser Ammo otevřelo novou éru domácího tréninku střelby včetně simulace zpětného rázu a maximální 

realističnosti. Pistole upravené pomocí konverzní kitu REAL vám umožňují plnohodnotný taktický výcvik, 

rychlé přechody a dynamický pohyb při tréninku s aplikacemi Smokeless Range® nebo i-MTTS, Laser PET či 

jakýmkoli kompatibilním terčovým zařízením 

Na trhu jsou dostupné dvě varianty. Buďto koupě kompletně upravené zbraně, kdy úpravu provádí technici 

společnosti Laser Ammo, nebo koupě konverzního kitu REAL a airsoftové pistole zvlášť. 

Hlavní specifika systému R.E.A.L: 

• Realistický vzhled  

• Trénink se zpětným rázem 

• Naprosto bezpečné 

• Airsoftové varianty ostrých zbraní v 99 % procentech přesně pasují do pouzder pro ostré zbraně 

• Díky tomuto systému můžete trénovat úplně všechny střelecké disciplíny 

  

 

   

 

dovozce do ČR: Armed Store s.r.o. www.armed.cz 



Originální EN názvy výrobce pro REAL konverzní sety Kód produktu 

KWA ATP LE   with Red /IR Vibration Activated 

SureStrike™ 
REALKIT/REALKIT-IR 

KWA ATP C with red / IR Vibration Activated 

SureStrike™ 
REALKIT-C/REALKIT-C-IR 

ASG CZ Shadow 2 with RED / IR Vibration Activated 

SureStrike™  
REALKIT – CZS-REALKIT-CZS-IR 

G17 Umarex with Red / IR vibration Activated 

SureStrike™ 
REALKIT-Umarex/REALKIT-IR-

UMAREX 

G19 Umarex with Red / IR vibration Activated 

SureStrike™ 
REALKIT-Umarex/REALKIT-IR-

UMAREX 

  

Originální EN názvy výrobce pro přestavěné AS pistole 

pomocí REAL konverzního setu (celé pistole opatřeny 

REAL systémem) 

Kód produktu 

Glock 17 Green Gas / CO2 (with red laser) RETP-UG17-GG/RETP-UG17-CO2 

Glock 17 Green Gas / CO2 (with IR laser) RETP-UG17—IR-GG/RETP-UG17-IR-

CO2 

Glock 19 Green Gas (red laser/IR laser) RETP-UG19-GG/RETP-UG19-IR-GG 

1911 Green Gas (red laser/IR laser) RETP-LA-1911GG/RETP-LA-1911GG-

IR 

1911 CO2 (red laser/IR laser) RETP-LA-1911CO2/RETP-LA-

1911CO2-IR 

Beretta M9 Green Gas (red laser/IR laser) RETP-LA-M9GG/RETP-LA-M9GG-IR 

Beretta M9 CO2 (red laser/IR laser) RETP-LA-M9CO2/RETP-LA-M9CO2-IR 

KWA ATP LE (red laser/IR laser) RETP-ATP/RETP-ATP-IR 

KWA ATP-C (red laser/IR laser) RETP-ATP-C/REPT-ATP-C-IR 

 

 
 
Laser Ammo bylo založeno roku 2009 a v současné době patří mezi lídry v odvětví výcviku a tréninku střelby s 
laserovými adaptéry a maketami. Laser Ammo vlastní a provozují izraelští a američtí vojenští veteráni, kteří aktivně 
podílí na poskytování inovativních výcvikových řešení za přijatelnou cenu pro střelce na všech úrovních. 

 

  

 

 

dovozce do ČR: Armed Store s.r.o. www.armed.cz 


